
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

 

 
 

 

 

CÂMARA DE CARRASCO BONITO 
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022 

ANO III Nº 47 CARRASCO BONITO  - TO sexta-feira, 22 de agosto de 2025 

 

 

 
 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1 

PORTARIA Nº 009/2025 .......................................... 1 

 

 

 

 

  

PORTARIA Nº 009/2025 
 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO 

EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE 

CARRASCO BONITO, ESTADO DO TOCANTINS, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas e em consonância com a 

Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Carrasco Bonito/TO; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo em 

Comissão, Chefe do Controle Interno da Câmara Municipal de 

Carrasco Bonito/TO para o biênio 2025/2026, o Senhor JULIO 

CESAR CONCEIÇÃO ALVES – CPF nº 113.824.9XX-XX. 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, 

aos 01 de agosto de 2025. 

 

 

Vereador JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARAES 

Presidente da Câmara Biênio 2025/2026 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%2046.docx%23_Toc206756563

		2025-08-22T12:03:27-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




